ỦY BAN DÂN TỘC

VỤ DÂN TỘC THIỂU SỐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 12 năm 2022

PHÂN CÔNG THỰC HIỆN NHIỆM VỤ TUẦN 52

STT Nội dung công việc Chuyên viên/Lãnh

đạo thực hiện

Lãnh đạo/ thủ

trưởng vụ, đơn vị

trưởng phụ trách

Thời gian

hoàn thành

Sản phẩm Ghi chú

1 Xây dựng dự thảo tiêu chí lựa

chọn đối tượng cốt cán ở thôn bản

Nguyễn Văn Chung Vụ trưởng
Lưu Xuân Thủy

2 Triển khai nhiệm vụ liên quan

đến nhiệm vụ bình đẳng giới

vùng   DTTS; Hướng dẫn địa

phương thực hiện Đề án

1898/QĐ-TTg

Đỗ Thị Mến

Phó Vụ trưởng

Lương Thị Việt

Yến

3 Chuẩn bị nội dung tổ chức Hội
nghị tổng kết 5 năm thực hiện
Quyết định 12/2018/QĐ-TTG

Phó Vụ trưởng

Phạm Tuấn Mạnh

  Công văn, báo

cáo…

4 Triển khai thực hiện nhiệm vụ thực

hiện trang cấp phương tiện nghe

nhìn cho NCUT

Nguyễn Văn Chung

Vụ trưởng
Lưu Xuân Thủy

Đề án

5 Triển khai nhiệm vụ thuộc

CTMTQG

Ninh Thị Sỹ

Nguyễn Văn Chung

Vũ Thị Ngọc Anh

Phó Vụ trưởng
Nguyễn Thị Hồng Huệ,

Phạm Tuấn Mạnh

6 Hướng dẫn địa phương triển khai

thực hiện Tiểu dự án 2. DA 9

thuộc CTMTQG

Ninh Thị Sỹ PVT
Nguyễn Thị Hồng Huệ

 Văn bản

hướng dẫn

7 Xây dựng báo cáo kết quả thực hiện
quyền trẻ em và nhiệm vụ các bộ, cơ
quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính
phủ, địa phương liên quan đến trẻ
em năm 2022

Đỗ Thị Mến

Phó Vụ trưởng
Lương Thị Việt Yến

Báo cáo

8 Thực hiện các nhiệm vụ khác do
Lãnh đạo Ủy ban phân công

Các Phó Vụ trưởng,
Chuyên viên

Vụ trưởng
Lưu Xuân Thủy

 Các văn bản,
Báo cáo,...

 lãnh đạo Ủy ban yêu cầu và thực

hiện các nhiệm vụ đột xuất phát

sinh trên hòm thư điện tử, hệ điều
hành tác nghiệp.

Chuyên viên phối

hợp thực hiện

Xuân Thủy  báo cáo,…

11 Tổng hợp ý kiến hoàn thiện dự

thảo quy định đón tiếp các đoàn

đại biểu NCUT dân tộc thiểu số

đến thăm và làm việc với Ủy ban

Dân tộc

Nguyễn Văn Chung PVT Phạm Tuấn

Mạnh

 Quyết định

Nơi nhận:
- Bộ trưởng, Chủ nhiệm (để b/c)

- TT, PCN Y Vinh Tơr (để b/c);

- VPUB, TTTT;
- Lưu: VT, Vụ DTTS.

KT. VỤ TRƯỞNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Hồng Huệ

4